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(загальний ліміт стипендіатів - 39,9 %)

121 -Інженерія програмного забезпечення, гр, СП-21,22, 23
(кількість осіб, які навчаються за державним замовленням - 45, кількість стипендіатів -  17)

№ Прізвище Ім’я По-батькові Рейтингов 
ий бал за 
навчальні 
досягненн 
я (к=0.9)

Рейтинговий 
бал за

позанавчальн 
і здобутки 

(к=0.1)

Загальний 
рейтингов 

ий бал

1. Кичан 21 Валентин Володимирович 87,888 87,686
2. Сташків ї ї Віктор Миколайович 88,657 88,657
3. Дегодкж 1 - / Ілля Володимирович 86,4 86,4
4. Дерев'яний 1 ! Матвій Олегович 83,7 2,1 85,8
5. Завтрак ? г Дар'я Денисівна 85,371 0,3 85,671
8. Мариніч Віталій Васильович 84,729 0,8 85,529
7. Добротвор г г Богдан Олексійович 85,5 85,5_
8. Чорнописький г Кирило Русланович 83,7 0,8 84,5
9. Джулинський и Іван Васильович 83,443 0,5 83,943
10, Роїк 7 1 . Ангеліна Сергіївна 83,186 83,186
11. Хамарчук ї ї Андрій Володимирович 82,929 82,929^
12. Деркевич и Назарій Володимирович 82,8 82,8
13. Гут 2 1 Денис Васильович 82,157 0,5 82,657
14. Ярош 7 1 Каріна Олегівна 82,414 82,414
15. Грабовський V Владислав Олегович 82,285 82,288 1
16. Ярмолюк 2 2 Станіслав Веніамінович 81,386 81,386 |
17. Гринчак г  • Катерина Богданівна 80,871 80,871 !
18. Мандзій г г Артем Русланович 80,614 80,614
19. Дубанич і ? Єва Любомирівна 80,229 80,229
20. Церковнюк ?? Валентина Романівна 80,1 80,1
21. Вялов ? ^ Максим Павлович 78,943 78,843
22. Кавка ?2 Аліна Тарасівна 78,3 78,3
23. Андрієнко 2 ! Олександр Ігорович 76,886 76,886
24. Шумейко Владислав Віталійович 76,243 76,243
25. Другова Софія Олександрівна 74,443 74,443
26. Смакоуз Тарас Васильович 74,314 74,314
27. Серкіз Данило Сергійович 73,8 73,8
28. Мороз Вадим Володимирович 72,643 72,643
29. Ткачик Назар Андрійович 72 72
ЗО. Бойчук Ілля Володимирович 71,357 71,35?
31. Міщак Владислав Вікторович ' 67.'б 67,5
32. Вороний Степан Миколайович 66,6 66,6
33. Бессараб Борис Юрійович 65,957 65.957

со Сксвронек Олександр Васильович 63,9 63,9 І
35. Мельник Максим Юрійович 62,614 62,614

у {



36. івасечко Максим Андрійович , 61,714 61,714
37. Драган Володимир Мирославович 60,043 60,043 і

122 -  Комп’ютерні науки, гр. СН-21,22 
(кількість осіб, які навчаються за державним замовленням - ЗО, кількість стипендіатів -11)

№ Прізвище Ім’я По-батькові Рейтингов 
ий бал за 
навчальні 
досягненн 
я (к=0.9)

Рейтинговий 
бал за

позанавчальн 
і здобутки 

(к=0.1)

Загальний 
рейтингов 

ий бал

1. Дреботій 2/ Роман Романович 88,5 88,5
2. Гуцалюк ігор Васильович 87,15 0,4 87,55
3. Андрухів ? і Андрій Євгенович 86,85 88,85
4. Назар П Роксолана Володимирівна 83,1 83,1
5. Крнлатюк 21 Ал ica Євгеніївна 82,8 0,3 83,1
6. Прокоп'кж Ігор Вікторович 81,3 81,3
7. Дуда ? ! Христина Олексіївна 78,95 1 80,95
8. Кримзць Ч> Юлія Романівна 80,85 80,85
9. Дерень 2 1 Мар'яна Богданівна 79,65 79,65
10. Сарана Назар Анатолійович 78,65 79,65
11. Крикунова і / Діанна Дмитрівна 76,2 76,2

12 Пасєчнік Арсеній Олексійович 73,8 73,8
13 Христій Ігор Юрійович 71,7 71,7
14 Франковський Михайло Володимирович 71,25 71,25
15 Вашків Павло Тарасович 66,15 66,15
16 Сітко Ростислав Андрійович 65,25 65,25
17 Куяза Олександр Сергійович 64,05 64,05
18 Лисобей Назарій Віталійович 61,2 61,2

123 -  Комп’ютерна інженерія, грХІ-21 
(кількість осіб, які навчаються за державним замовленням - 11, кількість стипендіатів -  4)

№ Прізвище Ім’я По-батькові Рейтингов 
ий бал за 
навчальні 
досягненн 
я (к=0.9)

Рейтинговий 
бал за

позанавчальн 
і здобутки 

(k=G.l)

Загальний 
рейтингов 

ий бал

1. Лобовський Назарій Петрович 84,75 0,4 85,15
2. Беш Тарас Андрійович » 85,05 85,05
3. Куривчак Віталій Іванович 84,15 84,15 і
4. Хлимчук Андрій Олександрович 83,7 83,7 і

5. Андруньків • Олег Романович 82 95 82,95
6. Непеляк Дмитро Віталійович 71,25 71,25
7. Крих Степан Васильович 61,2 61,2

124 -  Системний аналіз, гр.СА-21
(кількість осіб, які навчаються за державним замовленням - б, кількість стипендіатів -  2)
Прізвище
,

Ім’я і По-батькові
І
ІіІ
ІІ

Рейтингов 
ий бал за 
навчальні 
досягненн 
я (к=0.9)

Рейтинговий 
бал за

позанавчальн 
і здобутки 

(к=0.1)

І

Загальний ; 
рейтингов І 

ий бал
І

1. Кожушко Святослав ! Ігорович 81 81 ]
2. Баран Данило ! Ростиславович 73,071 73,071 !



3 Бобришов Максим Сергійович 67,371 67,371
4 Бекесевич Олег Ігорович 67,114 67,114
5 Косткжевич Іван 66,214 66,214
6 Лопушанський Віталій Олегович 66,214 66,214

125 -  Кібербезпека та захист інформації, гр.СБ-21
(кількість осіб, які навчаються за державним замовленням - 18, кількість стипендіатів -  7)

№ Прізвище Ім’я По-батькові ) Рейтингов 
ий бал за 
навчальні 
досягненн 
я (к=0.9)

Рейтинговий 
бал за

позанавчальн 
і здобутки 

(к=0.1)

Загальний 
рейтингов 

ий бал

1. Мардинавка Остап Володимирович 88,95 4,8 93,75^
2. Крушельницька Каріна Віталіївна 87 0,3 87,3
3. Гудзенко Валентин Олексійович 83,1 3 86,1
4. Данилю к Володимир Романович 83,7 83,7
5. Ксеніта Марина Дмитрівна 81,6 81,6
6. Симчишин Ф іока Ігорівна 80,25 80,25
7. Кітчак Назар Ю рійович 75,6 3,5 79,1

8. Костю к Софія Володимирівна 70,5 0,6 71,1
9. Климець Христина Олександрівна 70,5 70,5
10. Беляева Анастасія Сергіївна 67,65 67,65
11. Демчук Назар Ігорович 67,5 67,5
12. Мартинович Валентин Ігорович 63 63
13. Стефанчук Марія Василівна 62,1 62,1
14. Саф'ян Максим Русланович 61,95 61,95
15. Цимбалюк Олександр Сергійович 60,9 60,9
16. Димчук Максим Олегович 59,7 0,6 60,3
17. Іванова Мажена Дмитрівна 54,75 54,75

126 -  Інформаційні системи та технології, гр.СТ-21
(кількість осіб, які навчаються за державним замовленням - 5, кількість стипендіатів -  1)

№ Прізвище Ім’я По-батькові Рейтингов 
ий бал за 
навчальні 
досягненн 
я (к=0.9)

Рейтинговий 
бал за

позанавчальн 
і здобутки

(к=0.1)

Загальний 
рейтингов 

ий бал

1 Русин Дарина Володимирівна 84,75 0,5 85,25

2 Караванська ' Юлія Володимирівна 82,8 0,5 83,3
3 Чайковська Христина Тарасівна 82,65 0,5 83,15
4 Батенчук * Віталій Ігорович 79,05 1.3 80,35
5 Віхер Святослав Олегович 60 60

РЕЙТИНГ СТУДЕНТІВ 2 КУРСУ
факультету комп’ютерно-інформаційних систем і програмної інженерії

освітнього рівня «бакалавр»
за результатами оцінювання навчальних досягнень у весняному семестрі 2023/2024 н.р., 

які не увійшли в 39,9 % ліміт за спеціальностями 
_____________ _____________ (кількість стипендіатів -  3) _____________ _______

№ Прізвище Ім’я І По-батькові Рейтингов Рейтинговий Загальний
: нй бал за бал за рейтингов

навчальні позанавчальн ий бал
досягненн і здобутки

І я (к-0.9) (к=0.1) .

7 f



1. Караванська і Юлія Володимирівна 82,8 0,5 83,3
2. Чайковська ’ Христина Тарасівна 82,85 0,5 83,15
3. А ндрукьків * Олег Романович 82,95 82,95

4. Мандзій Артем Русланович 80,614 80,614
5. Батенчук Віталій Ігорович 79,05 1,3 80,35
6. Дубанич Єва Любомирівна 80,229 80,229
7. Церковнюк Валентина Романівна 80,1 80,1
8. Вялов Максим Павлович 78,943 78,943
9. Кавка Аліна Тарасівна 78,3 78,3
10. Андрієнко Олександр Ігорович 76,886 76,886
11. Шумейко Владислав Віталійович 76,243 76,243
12. Другова Софія Олександрівна 74,443 74,443
13. Смакоуз Тарас Васильович 74,314 74,314
14. Серкіз Данило Сергійович 73,8 73,8
15. Пасєчнік Арсеній Олексійович 73,8 73,8
16. Мороз Вадим Володимирович 72,643 72,643
17. Ткачик Назар Андрійович 72 72
18. Христій Ігор Юрійович 71,7 71,7
19. Бойчук Ілля Володимирович 71,357 71,357
2 0 . Франковський Михайло Володимирович 71,25 71,25
2 1 . Непеляк Дмитро Віталійович 71,25 71,25
2 2 . Костюк Софія Володимирівна 70,5 0,6 71,1
2 3 . Климець Христина Олександрівна 70,5 70,5
2 4 . Беляева Анастасія Сергіївна 67,65 67,65
2 5 . Міщак Владислав Вікторович 67,5 67,5
2 6 . Демчук Назар Ігорович 67,5 67,5
2 7 . Бобришов Максим Сергійович 67,371 67,371
2 8 . Бекесевич Олег Ігорович 67,114 67,114
2 9 . Вороний Степан Миколайович 66,6 66,6
ЗО. Костюкевич Іван 66,214 66,214
31 . Лопушанський Віталій Олегович 66,214 66,214
32 . Вашків Павло Тарасович 66,15 66,15
33 . Бессараб Борис Юрійович 65,957 65,957
34 . Сітко Ростислав Андрійович 65,25 65,25
35 . Куява Олександр Сергійович 64,05 64,05
36 . Сковронек Олександр Васильович 63,9 63,9
37 . Мартинович Валентин Ігорович 63 63
38 . Мельник Максим Юрійович 62,614 62,614
3 9 . Стефанчук Марія Василівна 62.1 62,1
4 0 . Саф'ян Максим Русланович 61,95 61,95
4 1 . Івасечко Максим Андрійович 61,714 61,714
42 . Лисобей Назарій Віталійович 61,2 61,2
4 3 . Крих Степан Васильович 61,2 61,2
4 4 . Цимбалюк Олександр Сергійович 60,9 і 60,9
4 5 . Димчук Максим Олегович 59,7 0,6 60,3
4 6 . Драган Володимир Мирославович 60,043 60,043
4 7 . Віхер Святослав Олегович 60 60
4 8 . Іванова Мажена Дмитрівна 54,75 54,75

Декан ФІС Ігор БАРАН


